
 

 

 
 

 

ROMA, 4 dicembre 2017 (FBV-LUISS Guido Carli) 
Cerimonia di apertura progetto FBV-UE “ML2030” 
GAETA (LT), 26 gennaio, Istituto "Giovanni Caboto” 
La crescita sostenibile. L'indicatore Ambiente e i Millennials in Riviera di Ulisse: quali prospettive 

LECCE, 1 febbraio, I.I.S.S. "Antonietta De Pace" 

La crescita intelligente. Innovazione e Cultura: sfide e opportunità per il nostro territorio 
MOLFETTA (BA), 2 febbraio, I.I.S.S. "Galileo Ferraris"  
La crescita intelligente. Innovazione e Cultura 
SABAUDIA (LT), 5 febbraio, Istituto Omnicomprensivo "Giulio Cesare" 

La crescita sostenibile 
POTENZA, 6 febbraio, I.I.S. "Einstein-De Lorenzo" 

La crescita intelligente  
DIAMANTE (CS), 7 febbraio (Cinema Teatro Vittoria) 

Giornata del Divario generazionale 
RENDE (CS), 7 febbraio, Liceo Scientifico Linguistico “Pitagora” 

Giornata del Divario generazionale 
CASTROLIBERO (CS), 8 febbraio, Istituto d'Istruzione Superiore Castrolibero 

La crescita intelligente 
CATANZARO, 9 febbraio, Liceo Classico “Galluppi” 
La crescita inclusiva  
CATANZARO, 9 febbraio, Liceo Scientifico “Luigi Siciliani” (Sala del Teatro Casalinuovo) 

La crescita intelligente  
SOVERATO, 10 febbraio, Istituto Tecnico Tecnologico “Malafarina" 
La crescita sostenibile. Ambiente e Salute  
LATINA, 15 febbraio, Liceo Scientifico "G. B. Grassi" 
La crescita intelligente. Latina 2030: una città per i giovani, per un’educazione di qualità, inclusiva, paritaria  
SABAUDIA (LT), 15 febbraio, Istituto Omnicomprensivo "Giulio Cesare" 

La crescita intelligente. Innovazione e Cultura 
MESSINA, 16 febbraio, Liceo "Felice Bisazza" 
La crescita intelligente 
POTENZA, 16 febbraio, I.I.S. "Einstein-De Lorenzo" 

La crescita sostenibile 
COMO, 21 febbraio, I.S.I.S. "Paolo Carcano" 

La crescita sostenibile 
LECCE, 22 febbraio, I.I.S.S. “Antonietta De Pace” 
La crescita sostenibile. Ambiente, Mobilità, Imprenditorialità: sfide e opportunità per il nostro territorio 

 

 

 

 

 

GAETA, 23 febbraio, Istituto “Giovanni Caboto” 

La crescita intelligente. L'altro sguardo: tre generazioni di poeti a confronto sul divario generazionale 
POTENZA, 27 febbraio, I.I.S. "Einstein-De Lorenzo" 

La crescita inclusiva 
LATINA, 3 marzo, 11.30, Liceo Scientifico "G. B. Grassi" 
La crescita sostenibile. Latina 2030: una città per i giovani 
LECCE, 7 marzo, I.I.S.S. “Antonietta De Pace” 

La crescita inclusiva. Educazione e nuove competenze: sfide e opportunità per il nostro territorio 
CASTROLIBERO (CS), 8 marzo, Istituto d'Istruzione Superiore Castrolibero 
La crescita inclusiva. Disoccupazione, Parità di genere, Abitazione, Legalità 
MOLFETTA (BA), 9 marzo, I.I.S.S. "Galileo Ferraris" 

La crescita inclusiva. Educazione e nuove competenze 
MESSINA, 9 marzo, Liceo "Felice Bisazza" 

La crescita sostenibile 
SABAUDIA (LT), 10 marzo, Istituto Omnicomprensivo "Giulio Cesare" 
La crescita sostenibile e la crescita inclusiva 
COMO, 16 marzo, I.S.I.S. "Paolo Carcano"  

La crescita intelligente. Educazione e Partecipazione democratica 
MOLFETTA (BA), 16 marzo, I.I.S.S. "Galileo Ferraris" 

La crescita sostenibile. Ambiente, Mobilità ed Imprenditorialità 
CASTROLIBERO (CS), 21 marzo, Istituto d'Istruzione Superiore Castrolibero 
La crescita sostenibile. Ambiente e Salute 
GAETA, 23 marzo, Istituto "Giovanni Caboto" 

La crescita inclusiva. Istruzione, politiche sociali e pari opportunità: la politica incontra i Millennials 
COMO, 26 marzo, I.S.I.S. "Paolo Carcano" (Auditorium Biblioteca di Como) 
La crescita inclusiva. Disoccupazione, Parità di genere, Abitazione, Legalità 
LATINA, 26 marzo, Liceo Scientifico "G. B. Grassi" 

La crescita inclusiva. Latina 2030: una città per i giovani 
PALMI (RC), 5 aprile, Istituto Superiore “N. Pizi”  

Giornata del Divario generazionale 
REGGIO CALABRIA, 5 aprile, Liceo classico “Tommaso Campanella” 
Giornata del Divario generazionale 
MESSINA, 6 aprile, Liceo "Felice Bisazza" 

La crescita inclusiva 
GAETA, 11 aprile, Festival dei Giovani (Teatro Ariston) 
Evento finale. Presentazione dei risultati del progetto FBV-UE “ML2030” 

MILLENNIAL LAB 2030 

TOUR 2018 
 


